2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2011    №  2138-адм
Об индексации базовой единицы, используемой для расчета  должностных окладов (ставок заработной платы) работников муниципальных образовательных учреждений города Смоленска

На основании постановления Главы города Смоленска от  29.06.2006      № 1789 «Об утверждении Порядка оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений города Смоленска» (в редакциях от 04.04.2008   № 183, 22.09.2008 № 496, 09.12.2008 № 621, 21.01.2009 № 22)  и от 24.03.2008 № 150 «Об утверждении Порядка оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных образовательных учреждений города Смоленска» (в редакциях от 22.09.2008 № 496, 09.12.2008 № 621, 21.01.2009 № 22), руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Проиндексировать в 1,3 раза базовую единицу, используемую для расчета должностных окладов (ставок заработной платы) работников муниципальных образовательных учреждений города Смоленска – руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров, иных руководящих и педагогических работников, за исключением учителей. При этом размер базовой единицы, используемой для расчета должностных окладов (ставок заработной платы) работников, подлежит округлению в сторону увеличения до рубля.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября      2011 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.

Врип Главы Администрации

города Смоленска

           Н.Н. Алашеев